中关村企业信用促进会
中关村企业信用促进会关于《居民生活垃圾分类

信用评价规范》等两项团体标准立项的公示

各有关单位：

根据《中关村企业信用促进会团体标准管理办法》相 关

规定，中关村企业信用促进会标准化委员会对《居民生活垃

圾分类信用评价规范》 《物业管理公司生活垃圾分类信用评

价规范》 等两项团体标准进行了立项评审。 经审查， 该两项

标准符合立项条件，现予以立项。

中关村企业信用促进会

2024年 12月 2

联系人： 李春兰
联系电话： 010-82168951

如有单位或个人对该标准项目存在异议，请在公告之日

起 15 日内将意见书面反馈至中关村企业信用促进会标准化

委员会秘书处。

联系地址：北京市海淀区北三环西路43号青云当代大厦 1004

日

附件：团体标准立项项目表

https://v3.camscanner.com/user/download

附件

团体标准立项项目表

序号 项目名称 制修订
计划完成时

间
申请立项单位

1
《居民生活垃圾分类信用评

价规范》
制定 2025 年

北京绿色能量环境工程

有限公司

2
《物业管理公司生活垃圾分

类信用评价规范》
制定 2025 年

北京绿色能量环境工程

有限公司